
	
Pāriet uz saturu		
			
				
					
						
					
				

						
					Proof.de
				

						Tīmekļa vietne krāsu pārbaudei, krāsu pārbaudei, digitālajai pārbaudei un tiešsaistes pārbaudei.

					

			

		
				
			
				
					
				

							
								Proof.de
							
						

		
						
				
									
			
		

							
						Izvēlne					
						Pierādījums Zināšanas
	Izkārtojuma padomi
	Gaisma un standarta gaisma
	Pantone un HKS
	Pārbaudes dokumenti
	Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas
	Proof GmbH



	Pierādījums Profils
	Enciklopēdija
	Apmācības
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	Pasūtījuma apliecinājums    
	LV
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LT
	PT
	SV



	


			

		
				
			
				
					
				
		
						
				
									
			
		

						
					Izvēlne				
					Pierādījums Zināšanas
	Izkārtojuma padomi
	Gaisma un standarta gaisma
	Pantone un HKS
	Pārbaudes dokumenti
	Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas
	Proof GmbH



	Pierādījums Profils
	Enciklopēdija
	Apmācības
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	Pasūtījuma apliecinājums    
	LV
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LT
	PT
	SV



	


			

		
		
	
				
			
	
		
					
			
			
				PDF/X-4 un citi PDF/X standarti			


			Šeit ir aplūkoti PDF standarti un to ietekme.


		
		
	
		
						
						
							
						
					
			
				PDF 2.0 un PDF/X-6 - jaunie PDF standarti
		
			7. aprīlis 20222021. gada 30. novembris līdz Matiass Betcs 		

					
			
			
				Nākotne runā par PDF 2.0: tikai nesen ISO publicēja jaunu PDF 2.0 versiju, ar kuru tiek veidots arī jaunais drukas standarts PDF/X-6.

			


				
			Kategorijas Vispārīgi, PDF/X-4 un citi PDF/X standarti Atstājiet savu komentāru 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof.de atkārtoti sertificēts PDF/X-ready PDF/X-4 datu pārbaudei
		
			8 maijs 202030 augusts 2018 līdz Matiass Betcs 		

					
			
			
				Proof GmbH jau trešo reizi pēc kārtas ir izturējis slavenās Šveices PDFX-ready iniciatīvas sertifikāciju PDF/X-4 datu apliecināšanai. Kāpēc šis sertifikāts? Pavisam vienkārši: ar šo sertifikātu mēs apliecinām, ka mūsu pārbaudes darba plūsmas spēj pareizi pārbaudīt atjauninātu, derīgu PDF/X-4 failu. Šim nolūkam tiek korektēti trīs komplekti ar četrām personalizētām testa lapām katrā un nosūtīti PDFX-ready novērtēšanai. Lapu pamatā ir PDF ... 

Lasīt vairāk

			


				
			Kategorijas Vispārīgi, PDF/X-4 un citi PDF/X standarti Atstājiet savu komentāru 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Fogra Colormanagement simpozijs 28.2. un 1.3. Minhenē
		
			8 maijs 202026 septembris 2017 līdz Matiass Betcs 		

					
			
			
				2018. gada februāra beigās, pēc diviem gadiem, Minhenē atkal notiks divu dienu Fogra krāsu pārvaldības simpozijs. Galvenā uzmanība tiks pievērsta tādām tēmām kā krāsu komunikācija skalas un daudzkrāsu drukā ("CMYK++") ar Jan-Peter Homann no homann colormanagement, CxF/X-4, proofing ar Dr. Jürgen Seitz no GMG lekciju, ātrgaitas tintes druka, krāsu vadības risinājumi no prakses un daudz kas cits. Šogad simpozijs sakrīt ar konferenci "ICC 25 gadi", ICC organizēs arī īpašu pasākumu. Līdz ... 

Lasīt vairāk

			


				
			Kategorijas Vispārīgi, PDF/X-4 un citi PDF/X standarti, Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas, Procesa standarta ofseta druka Atstājiet savu komentāru 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof.de: No šī brīža pārbaudes tiek veiktas saskaņā ar jaunākajiem pielaides kritērijiem ISO 12647-7:2016.
		
			8 maijs 202018 aprīlis 2017 līdz Matiass Betcs 		

					
			
			
				Portāls Pierādījumsnorma ISO 12647-7 tika pārskatīts 2016. gada novembrī, un testa kritēriji attiecībā uz FograPielāgota Cert proof produkcija. Tagad mēs esam iekļāvuši šos mainītos kritērijus savā Pierādījumiun turpmāk strādās saskaņā ar stingrākām pielaidēm, kas noteiktas jaunākajā standartā ISO 12647-7:2016. Īpaši attiecībā uz krāsu precizitāti, papīra baltumu un augstākām prasībām pārbaudes papīram jaunā standarta uzlabojumi ir acīmredzami.

Kāpēc mūsu Proof klientiem gandrīz nekas nemainās

Labā ziņa ir tāda, ka jūs nemanīsiet, ka mūsu korektūras tagad tiek veidotas precīzi saskaņā ar jaunākajiem standartiem. Kāpēc? Pavisam vienkārši: tāpēc, ka mūsu prasības pret mūsu korektūras sistēmu, pret mūsu FIERY Pierādījumu programmatūra, mūsu EFI pierādījumu papīri un X-Rite mērīšanas metodes jau ir tik augstas, ka visas mūsu pierādījumu sastāvdaļas - un, protams, paši mūsu pierādījumi - jau gadiem ilgi atbilst 2016. gada novembrī pārskatītā standarta jaunajiem kritērijiem.

Īsumā - svarīgākie jaunā pierādījumu standarta jauninājumi

1. krāsu konsekvence

Ar jauno standartu klasiskā formula, kas attiecas uz Krāsu attālums Delta-E no tradicionālās 1976. gada definīcijas (CIELAB 1976) līdz 2000. gada atjauninātajai versijai (CIEDE2000). Tā kā vērtības nevar konvertēt tieši, tiek ieviestas arī jaunas pielaides pierādījumiem, kas stājas spēkā nekavējoties. Šīs jaunās pielaides un jaunie kritēriji ir arī vienīgā atšķirība, ko jūs redzēsiet uz mūsu pierādījuma, ja uzmanīgi ieskatīsieties.



Kāpēc šīs izmaiņas: Fogra, pamatojoties uz 116 mērījumiem, parādīja, ka Līguma pierādījums-sertifikācijas no 2016. gada saskaņā ar vecajām un jaunajām pielaidēm, ka, izmantojot veco ΔEab formulu, ir sistemātiska kļūda bagātīgo krāsu novērtējumā. Šīm krāsām iepriekš ΔE- vērtība bija pārāk liela, salīdzinot ar vizuālo novērtējumu. Savukārt jaunās Delta-E vērtības ir daudz "vienlīdzīgākas", t. i., daudz tuvākas cilvēka novērtējumam par krāsu atšķirībām, ko Fogra ir pierādījusi arī testos.

Tagad precīzāk tiek noteiktas arī pelēkās ass un hromatiskuma novirzes, hromatiskuma attāluma ΔH novērtējums tiek aizstāts ar metriku ΔCh. To var redzēt arī testu pārskatos. Fogra raksta: "Tā kā ΔH galvenokārt ir atkarīgs no hromatiskuma leņķa, neitrālas pelēkas vai hromatiski līdzīgas krāsas ar daļēji ļoti lielu spilgtumu un Piesātinājumss atšķirības nedod nozīmīgus rezultātus. ΔCh mērījums tagad apraksta faktisko krāsu pāra attālumu CIEa*b* plaknē un tādējādi vairs nav piemērots tikai ļoti piesātinātu krāsu hromatiskuma atšķirību novērtēšanai."

2. pārbaudes dokumentu ilgmūžība

Līdz ar jaunā standarta ieviešanu precīzāk tika reglamentēti pārbaudes papīra novecošanas testi. Visiem sertificētajiem pārbaudes dokumentiem tiek veiktas šādas pārbaudes:

Lasīt vairāk

			


					
			Kategorijas Vispārīgi, Plankumaino krāsu krāsu noviržu tabulas, Krāsu telpas un krāsu profili, Biežāk uzdotie jautājumi, Biežāk uzdotie jautājumi par pierādījumiem, Pantone un HKS, PDF/X-4 un citi PDF/X standarti, Pārbaudes dokumenti, Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas, Procesa standarta ofseta druka Atstājiet savu komentāru 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Tiek meklēti beta testētāji tiešsaistes rīkiem, kas gatavi darbam ar PDFX
		
			8 maijs 20201 septembris 2016 līdz Matiass Betcs 		

					
			
			
				Plānots, ka jaunie tiešsaistes rīki, kas ir gatavi darbam ar PDFX, būs pieejami tiešsaistē oktobrī. Lai līdz tam laikam gūtu pieredzi ar rīkiem, PDFX-ready joprojām meklē beta testētājus, kas varētu iepazīties ar PDF datu pirmapstrādes rīku funkcijām un iespējām un nodot savu pieredzi izstrādes grupai. Izmantojot jaunos PDFX-ready tiešsaistes rīkus, lietotāji var bez maksas veikt tiešsaistes PDF pārbaudes un konvertēšanu uz servera mākonī. Izmantojot PDF pirmapstrādes funkciju, PDF faili tiek iepriekš apstrādāti, izmantojot PDFX-ready pirmapstrādes profilus ... 

Lasīt vairāk

			


				
			Kategorijas PDF/X-4 un citi PDF/X standarti Atstājiet savu komentāru 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH atkal ir sagatavots PDFX izvades apliecinājumam PDF/X-4 sertifikāts
		
			8 maijs 202013. jūlijs 2016 līdz Matiass Betcs 		

					
			
			
				Divus gadus pēc pirmās PDFX-ready sertifikācijas Proof GmbH jūnijā veiksmīgi izturēja Šveices PDFX-ready iniciatīvas atkārtotu sertifikāciju PDF/X-4 datu izvades pārbaudei. Tādējādi Proof GmbH šobrīd ir vienīgais Vācijas uzņēmums, kas sertificēts PDF/X-4 failu pārbaudei. Ar šo atkārtoto sertifikāciju mēs vēlreiz esam pierādījuši, ka varam izvadīt PDF/X-4 datus mūsu korektūras sistēmā saskaņā ar pašreizējām specifikācijām. Sertifikāciju PDFX-ready vārdā veica Ugra un Fogra ... 

Lasīt vairāk

			


				
			Kategorijas PDF/X-4 un citi PDF/X standarti, Proof GmbH, Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas Atstājiet savu komentāru 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				PDFX-ready: Guide 2015 un jauni pirmsapstrādes profili CMYK un CMYK+RGB tiešsaistē
		
			2021. gada 30. novembris24. aprīlis 2015 līdz Matiass Betcs 		

					
			
			
				Šveice PDFX-ready Iniciatīva, kas ietver arī Pierādījums GmbH nesen publicēja jaunāko PDFX-ready rokasgrāmatas versiju vietnē www.pdfx-ready.ch ir publicēts. Rokasgrāmatu PDF formātā var lejupielādēt bez maksas, un tajā ir daudz skaidrojumu un informācijas par PDF un PDF/X.

Šajā rokasgrāmatā papildus pielāgojumiem QuarkXPress 2015 un Adobe Acrabit DC, DC RGB-darbplūsma atsākta.

Cita starpā rokasgrāmatā ir aplūkotas šādas tēmas:

	Pamatkrāsu iestatījumi programmām un dokumentiem - mūsdienās ir pievienoti ne tikai attēli. ICC profili, kā arī grafikas un maketēšanas dokumenti.
	Attēlu sagatavošana divu veidu rediģēšanai - agrīnai un starpposma saistīšana
	Grafikas sagatavošana
	Izkārtojuma konstrukcija
	Datu pārbaude izkārtojuma programmās
	Pārredzamības funkciju optimizēta izmantošana
	PDF/X izveide no InDesign un XPress
	Medijiem neitrālu PDF dokumentu izveide
	PDF datu verifikācija ar PDFX-ready verifikācijas profiliem
	Kāpēc PDFX-ready darba plūsma V2 vispār ir nepieciešama?
	PDFX-ready darba plūsmas V2 testa noteikumi
	Darbs ar izejas nosacījumu
	PDF failu krāsu konvertēšana
	PDF/X-4 failu apstrāde


Attiecībā uz RGB darba plūsmu jau 2011. gadā izdotajā pirmajā versijā PDFX-ready V2, kas balstīta uz PDF/X-4, RGB darba plūsma tika piedāvāta kā alternatīva tradicionālajai PDF/X-4 darba plūsmai. CMYK-tiek piedāvāta darba plūsma (saukts "Classic").

Lasīt vairāk

			


					
			Kategorijas PDF/X-4 un citi PDF/X standarti, Proof GmbH, Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas Atstājiet savu komentāru 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH ir PDFX-ready Creator, kas sertificēts PDF/X-4 un PDF/X-1a failu izveidei.
		
			8 maijs 202015. maijs 2014 līdz Matiass Betcs 		

					
			
			
				Maijā Proof GmbH izturēja otro sertifikāciju Šveices PDFX-ready iniciatīvas ietvaros, šoreiz PDF/X-4 un PDF/X-1a datu izveidei. Ar šo sertifikāciju mēs esam veiksmīgi pierādījuši, ka spējam izveidot nevainojamus PDFX gatavus datus..... Sertifikāciju PDFX-ready vārdā veica Ugra un Fogra, un tā ir spēkā līdz 2016. gada maijam. PDFX-ready Creator sertifikātu Proof GmbH var lejupielādēt kā PDF failu šeit.  

			


				
			Kategorijas Vispārīgi, PDF/X-4 un citi PDF/X standarti, Proof GmbH Atstājiet savu komentāru 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH ir sagatavots PDFX izvades apliecinājumam PDF/X-4 sertifikāts
		
			8 maijs 202014 marts 2014 līdz Matiass Betcs 		

					
			
			
				Martā Proof GmbH veiksmīgi izturēja Šveices PDFX-ready iniciatīvas sertifikāciju PDF/X-4 datu izvades pārbaudei. Tādējādi Proof GmbH šobrīd ir vienīgais Vācijas uzņēmums, kas sertificēts PDF/X-4 failu pārbaudei. Ar šo sertifikāciju mēs esam veiksmīgi pierādījuši, ka varam saņemt PDF/X-4 datus saskaņā ar PDFX-ready specifikācijām un izvadīt tos mūsu korektūras sistēmā. Sertifikāciju PDFX-ready vārdā veica Ugra un Fogra ... 

Lasīt vairāk

			


				
			Kategorijas Vispārīgi, PDF/X-4 un citi PDF/X standarti, Proof GmbH 1 komentārs 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				PDF X/4 dati - kas aprēķina? InDesign vai RIP?
		
			8 maijs 202010. marts 2014 līdz Matiass Betcs 		

					
			
			
				Nesen mēs saņēmām PDF failu no Šveices klienta, kas mums bija jāapstiprina saskaņā ar ISOCoatedV2. Formāts tika izveidots kā PDFX-4, mēs varējām atvērt failu, veikt tā pirmapstrādi un arī parādīt to Acrobat. Tomēr, veicot korektūru Fiery XF 5.2, fails tika izvadīts tikai pēc vairāk nekā 3 stundu ilga RIP laika. Adobe PDF X4 ekrāna izvadīšana programmā Acrobat Professional Mēs esam iestatījuši ekrānu modernā Macbook Pro ar četriem procesora kodoliem un ... 

Lasīt vairāk

			


				
			Kategorijas Vispārīgi, Izkārtojuma padomi, PDF/X-4 un citi PDF/X standarti, Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas 2 Komentāri 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				PDF/X4 - PDF/X nākotne
		
			8 maijs 202010 decembris 2012 līdz Matiass Betcs 		

					
			
			
				Jau vairākus gadus ir pieejams PDF/X4 standarts, kas ir jauna PDF eksporta specifikācija. Bet kādas ir faktiskās PDF/X4 priekšrocības?

Drukas nozares lietotāji jau daudzus gadus ir iepazinušies ar ISO PDF-X standartiem. Lai gan nosaukums PDF apzīmē "Portable Document Format", t. i., pārnēsājamu un līdz ar to pārnesamu dokumentu, PDF "X" ir versija, kas specializēta "eXchange", t. i., PDF failu apmaiņai. Konkrēti tas nozīmē, ka PDF/X ir aizliegtas daudzas funkcijas, ko PDF fails potenciāli var attēlot (veidlapu lauki, aprēķini, 3D elementi, filmas u. c.), bet kas nav kontrolējamas drukātā veidā, lai nodrošinātu drošu datu apmaiņu.

Lasīt vairāk

			


					
			Kategorijas Vispārīgi, Biežāk uzdotie jautājumi, PDF/X-4 un citi PDF/X standarti, Pierādījums Zināšanas 1 komentārs 		
			



		
	


	
	
		





shop.proof.de
Pasūtiet pierādījumu tagad















Proof GmbH ir Fogra loceklis




























Populāri raksti
			
									

						
			
								Tiešsaistes printeru krāsu profila prasības īsumā
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Lisa Kuttler
										
									
																	325091 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								PANTONE skaidro svarīgākos jauninājumus 2023. gadā
				
						
															
									11 mēnešiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	197755 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Proof GmbH prezentācija jaunajā Fogra News numurā
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	148965 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								PANTONE apvieno Metallics un Premium Metallics nodalījumus
				
						
															
									4 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	143989 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Fogra 56/57 PSOCoatedV3 izdruku laminēšanai ar spīdīgu un matētu plēvi publicēts
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	131497 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Jaunums Proof.de: EPSON SureColor SC-P9500 Spectro
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	129642 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Saskaņot skrejlapas papīru, izlases standarta un izlases krāsu precizitātes pārbaudi.
				
						
															
									5 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	126976 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								"Digitāls vispirms" bieži vien nozīmē "Krāsu problēmas otrkārt!"
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	123919 skats
														

								
					
						

						
			
								MYIRO-9: KonicaMinolta jaunais krāsu mērītājs lietošanā
				
						
															
									1 gada pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	114366 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Krāsu pārvaldība, kas darbojas ar dažādiem medijiem
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	99652 skatījumi
														

								
					
				

			

Jaunākie komentāri
	Matthias Betz ziņā „Digital First“ heißt oft: „Farbprobleme Second!“
	Matthias Betz ziņā Häufige Fragen
	Luca ziņā Häufige Fragen

Tēmas
TēmasAtlasiet kategoriju
Gala eksāmena mediju dizaineris (4)
Vispārīgi (162)
Plankumaino krāsu krāsu noviržu tabulas (10)
Krāsu telpas un krāsu profili (45)
Biežāk uzdotie jautājumi (30)
Biežāk uzdotie jautājumi par pierādījumiem (35)
Izkārtojuma padomi (24)
Gaisma un standarta gaisma (13)
Pantone un HKS (30)
PDF/X-4 un citi PDF/X standarti (11)
Proof GmbH (64)
Pārbaudes dokumenti (22)
Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas (49)
EAN/GTIN svītrkodu apliecinājums Aldi / Hofer (4)
Zināšanas par pierādījumiem (39)
Procesa standarta ofseta druka (25)




CMYK
Digitalproof
Epson
Krāsu pārbaude
Fogra
Fogra39
Fogra 51
Fogra51
Fogra52
Fogra 52
FreeColour
freieFarbe e.V.
HKS
ISOCoatedV2
OBA
Pantone
Pantone Solid Coated
PDF
Pierādījums
Proof.de
Proof GmbH
PSOcoatedV3
PSOUncoatedV3
Spectroproofer
Sertifikācija
			 Imprint 

|

 Konfidencialitātes politika 

			




	






				
				
					
							
		


CERTIFICĒTS PAR













	

		
		
PASŪTĪT PROOFS


Apliecinājuma versijas varat ērti pasūtīt mūsu veikalā:



	

		
		


KONTAKTS




	Proof GmbH
Gölzstraße 17
72072 Tībingena
Bādene-Virtemberga
Vācija





	+49-7071-7952740
	info@proof.de
	www.proof.de






	

		
		
GAMUTMAP.DE


Vienkārši salīdziniet krāsu telpas un atrodiet krāsas saviem projektiem:



	

						

				

			

					
			
						
			
Mūsu saziņas valodas, izmantojot e-pastu, tālruni un tērzēšanu tiešraidē, ir vācu un angļu.




	Imprint
	Datu aizsardzība
	Konfidencialitātes iestatījumu maiņa
	Konfidencialitātes iestatījumu vēsture
	Piekrišanu atsaukšana


		

						
					© 2024 Proof GmbH				

			

		
		



					
						
			
					Pierādījums Zināšanas
	Izkārtojuma padomi
	Gaisma un standarta gaisma
	Pantone un HKS
	Pārbaudes dokumenti
	Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas
	Proof GmbH



	Pierādījums Profils
	Enciklopēdija
	Apmācības
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	Pasūtījuma apliecinājums    
	LV
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LT
	PT
	SV





			

		

					
									
												Aizvērt
					
							

			                
                
                

        
            


        
            
            
                
                
                                     

                
                    
                                             

                                                                    
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                            

            

            



            
            
            

         

         
    




    
        
            
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                                                     

                        
                            
                                                             

                                                                                            
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                    

                    

                

                
                    
                

                 

            

            
                
            

        

    

GDPR sīkfailu piekrišana ar īstu sīkfailu reklāmkarogu





















